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ENFRIADOR VERTICAL

1

 ENSAMBLE GENERAL EXTERIOR

REV00
Explosionado Modelo TVC12-E1 R-290

1029671 TVC12-E1

*Imágenes con fines ilustrativos
Las figuras que se incluyen en este documento son solo para referencia. 
Los modelos reales pueden ser diferentes a estos dibujos.

www.torrey.net
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ENFRIADOR VERTICAL
REV00
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No. DESCRIPCIÓNCÓDIGO

3021475

2072150

2072152

2038149

2077953

3039965

3001250

3030429

3024322

3021718

2097404

3000429

2111547

3059414

3059415

3059413

3070067

3067299

2050952

2050954

3021357

3053442

2018801

2018802

2018803

2018804

2041575

3017532

3078268

3079897

3067895

CREMALLERA

CUBRE TUBOS DERECHA

CUBRE TUBOS IZQUIERDA

MOLDURA SOPORTE

MOLDURA DEFLECTOR

PATÍN RIEL

PATÍN BASE

INTERRUPTOR MAGNÉTICO

RETEN

CLIP P/ACRÍLICO

MOLDURA ALTO IMPACTO

ARNES TOMACORRIENTE

CONTROL

CAJA CONTROL

TAPA CAJA

CARATULA CONTROL

ETIQUETA DISPLAY

ADAPTADOR

REJILLA TRASERA

REJILLA TRASERA

PARRILLA

CLIP P/CREMALLERA

CONECTOR OCTAGONAL

CONECTOR MOCT

CONECTOR CUADRADO

CONECTOR TRIANGULAR

LOUVER

ARNES TIERRA

ARNES MAESTRO

ARNES CONTROL

ARNES UNIDAD
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NOTA: En caso de que la refacción que está buscando no se encuentre en este listado, comuníquese con su 
distribuidor Torrey Autorizado.



 ENSAMBLE EVAPORADOR
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No. DESCRIPCIÓNCÓDIGO

3053079

2100665

2059310

2063102

2055314

3015563

3063877

3023907

3024837

EVAPORADOR

TUBO RETORNO

TUBO CAPILAR

TOLVA

REJILLA ASPA

TAPÓN P/ORIFICIO

MOTOR

SOPORTE

ASPA
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NOTA: En caso de que la refacción que está buscando no se encuentre en este listado, comuníquese con su 
distribuidor Torrey Autorizado.
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No. DESCRIPCIÓNCÓDIGO

2048906

3063637

3063903

3000813

2003751

3043930

2100749

2055561

2021335

2101303

3067082

3071756

3033267

3068712

BASE UNIDAD

COMPRESOR

CONDENSADOR

CHAROLA

SOPORTE CHAROLA

FILTRO DESHIDRATADOR

TUBO DESCARGA

TUBO PREVACÍO

TUBO CARGA

TUBO SUCCIÓN

MOTOR

ASPA

BASE MOTOR

CUBRE TUBOS
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NOTA: En caso de que la refacción que está buscando no se encuentre en este listado, comuníquese con su 
distribuidor Torrey Autorizado.
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No. DESCRIPCIÓNCÓDIGO

3061892

3061895

2010396

2053569

2009730

2092776

3023695

3031838

2018749

3027788

3035612

3039505

3023206

LAMPARA 4 LEDS

LAMPARA 16 LEDS

MOLDURA TAPA JUNQ 

MOLDURA TAPA JUNQ 

MOLDURA TAPA JUNQ 

PUERTA

EMPAQUE MAGNETICO

BUJE SUPERIOR

JALADERA

REMACHE

BUJE

BISAGRA INFERIOR

BISAGRA SUPERIOR
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NOTA: En caso de que la refacción que está buscando no se encuentre en este listado, comuníquese con su 
distribuidor Torrey Autorizado.
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